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Jornada sobre El Reto de la Igualdad entre
hombres y mujeres en la empresa, Ley de
Contratos del Sector Publico, Plan de Igualdad de Mutualia y
Auditorias sociolaborales

3 de junio de 2019

HAR MUTUALIA Vitoria
Beato Tomas de Zumarraga, 10 bis

Programa
09,45
10,00

10,10

10,30

10,50

11,20

11,50

12,20

12,50

13,00

Recepcion de los asistentes

Apertura
Director Gerente de Mutualia
Ignacio Lekunberri Hormaetxea

El Reto de la igualdad entre hombres y mujeres en la empresa
Directora de Trabajo y Seguridad Social del Gobierno Vasco
Maria Elena Pérez Barredo

Actualidad y novedades legislativas

Subdirectora de Inspeccion del Departamento de Trabajo y Seguridad
Social del Gobierno Vasco

Iciar Gonzalez Carrasco

Ley de Contratos del Sector Piiblico Actuaciones inspectoras
Directora de Gestion de Recursos de Mutualia
Lorena Aguirregabiria Castresana

Plan de lgualdad Mutualia
Directora de Desarrollo y Personas de Mutualia
Miren Fernandez Miigica

Auditorias sociolaborales
Presidente del Instituto Vasco de Auditores Sociolaborales
José Manuel lturrate Andéchaga

La auditoria sociolaboral de cumplimiento
Presidente de la Asociacion Espariola de Auditores Sociolaborales
Juan Paiiella Marti

Clausura
Viceconsejero de Trabajo y Seguridad Social del Gobierno Vasco
Jon Azkue Manterola

Coctel



