



## Jornada sobre El Reto de la Igualdad entre hombres y mujeres en la empresa, Ley de Contratos del Sector Público, Plan de Igualdad de Mutualia y Auditorias sociolaborales



3 de junio de 2019

HAR MUTUALIA Vitoria Beato Tomás de Zumarraga, 10 bis

## Programa

09,45	Recepción de los asistentes
10,00	Apertura Director Gerente de Mutualia Ignacio Lekunberri Hormaetxea
10,10	El Reto de la igualdad entre hombres y mujeres en la empresa Directora de Trabajo y Seguridad Social del Gobierno Vasco María Elena Pérez Barredo
10,30	Actualidad y novedades legislativas Subdirectora de Inspección del Departamento de Trabajo y Seguridad Social del Gobierno Vasco Icíar González Carrasco
10,50	Ley de Contratos del Sector Público Actuaciones inspectoras Directora de Gestión de Recursos de Mutualia Lorena Aguirregabiria Castresana
11,20	Plan de Igualdad Mutualia Directora de Desarrollo y Personas de Mutualia Miren Fernandez Múgica
11,50	Auditorias sociolaborales Presidente del Instituto Vasco de Auditores Sociolaborales José Manuel Iturrate Andéchaga
12,20	La auditoria sociolaboral de cumplimiento Presidente de la Asociación Española de Auditores Sociolaborales Juan Pañella Martí
12,50	Clausura Viceconsejero de Trabajo y Seguridad Social del Gobierno Vasco Jon Azkue Manterola
13,00	Coctel